АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2016            №  1062

О внесении изменения в постановление

администрации района от 03.06.2015 № 658

«О создании муниципальной

межведомственной комиссии по анализу

проведения и результатов государственной

кадастровой оценки объектов

недвижимости, включая земельные участки,

на территории муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области»

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации района от 03.06.2015

№ 658 «О создании муниципальной межведомственной комиссии по анализу

проведения и результатов государственной кадастровой оценки объектов

недвижимости, включая земельные участки, на территории муниципального

образования Вязниковский район Владимирской области», изложив приложение

№ 1 к нему в редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации района от

28.04.2016 № 353 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению

администрации района от 03.06.2015 № 658 «О создании муниципальной

межведомственной комиссии по анализу проведения и результатов

государственной кадастровой оценки объектов недвижимости, включая

земельные участки, на территории муниципального образования Вязниковский

район Владимирской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом и землеустройству.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава местной администрации       И.В. Зинин

Приложение

к постановлению администрации района

от  13.12.2016 № 1062

Состав муниципальной межведомственной комиссии

по анализу проведения и результатов государственной кадастровой оценки

земель объектов недвижимости, включая земельные участки, на территории

муниципального образования Вязниковский район Владимирской области

КНЯЗЕВА

Елена Васильевна

- заместитель главы администрации района,

председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом и землеустройству,

председатель комиссии

ВОЛКОВ

Максим Викторович

- директор муниципального казенного учреждения

«Земельная палата Вязниковского района

Владимирской области», заместитель председателя

комиссии

ДИКУШИНА

Галина Борисовна

- ведущий документовед муниципального казенного

учреждения «Земельная палата Вязниковского

района Владимирской области», секретарь

комиссии

Члены комиссии:

БУРХАНОВ

Сергей Николаевич

- глава местной администрации муниципального

образования Сарыевское (по согласованию)

ДЕВЯТОВ

Владимир Петрович

- глава местной администрации муниципального

образования Паустовское (по согласованию)

КОВАЛЕВ

Владимир Сергеевич

- начальник муниципального казённого

учреждения «Управление сельского хозяйства

Вязниковского района Владимирской области»

ЛЕБЕДЕВА

Ольга Юрьевна

- заместитель начальника Межрайонной инспекции

Федеральной налоговой службы № 2 по

Владимирской области (по согласованию)

МАЛЬЦЕВ

Сергей Александрович

- глава местной администрации муниципального

образования Октябрьское (по согласованию)

НАУМОВ

Дмитрий Викторович

- глава местной администрации муниципального

образования поселок Мстера (по согласованию)

ПАВЛОВА

Мария Вячеславовна

- начальник отдела налоговых и неналоговых

доходов финансового управления администрации

района

РЕПКИНА

Фаина Сергеевна

- директор Вязниковского филиала

государственного унитарного предприятия

Владимирской области «Бюро технической

инвентаризации» (по согласованию)

РЯБИНИНА

Ольга Юрьевна

- глава местной администрации муниципального

образования Степанцевское (по согласованию)

СОФРОНОВ

Анатолий Викторович

- глава местной администрации муниципального

образования «поселок Никологоры» (по

согласованию)

ЦЫРАНОВА

Елена Владимировна

- начальник управления строительства и

архитектуры администрации района